

Kordelas Leśnika Polskiego dla Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku

2014-05-14

W Operze i Filharmonii Podlaskiej świętowano 90. powstania lasów państwowych i 70. utworzenia Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku. W uroczystościach wziął udział Lech Magrel Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Parlamentarzyści, samorządowcy, przedstawiciele lokalnych władz województwa, służb mundurowych, a przede wszystkim leśnicy i pracownicy parków narodowych spotkali się w Operze i Filharmonii Podlaskiej aby wspólnie uczcić 90. powstania lasów państwowych i 70. utworzenia Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku. Uroczysta Narada Leśników rozpoczęła się od wprowadzenia sztandarów oraz odegrania hymnu państwowego przez Orkiestrę Reprezentacyjną Lasów Państwowych z Tucholi pod kierownictwem Mirosława Pałczyńskiego. Następnie goście wysłuchali koncertu w wykonaniu Orkiestry.

Ryszard Ziemblicki Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku przybliżył historię lasów państwowych oraz proces tworzenia i kształtowania się białostockiej dyrekcji, zwrócił także uwagę na kwestie zrównoważonej gospodarki leśnej, ochrony przyrody, edukacji leśnej, wykorzystania środków unijnych oraz współpracy.

Podczas spotkania odbyła się uroczysta narada leśników, związana z wręczeniem odznaczeń i wyróżnień państwowych, resortowych, pożarniczych, łowieckich.

Lech Magrel Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku został uhonorowany Kordelasem Leśnika Polskiego za szczególne zasługi dla leśnictwa Uroczystość uświetnił występ Sygnalistów Myśliwskich „Galindowe Rogi” z Nadleśnictwa Maskulińskie.

Słowa uznania i podziękowania za służbę złożyli m.in. Stanisław Gorczyca Wiceprzewodniczący Komisji Środowiska Senatu RP, Janusz Ostapiuk Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska, Maciej Żywno Wojewoda Podlaski oraz Jarosław Dworzański Marszałek Województwa Podlaskiego.



Źródło: RDOŚ w Białymstoku

Autor zdjęcia: M. Taradejna, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku